
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 351-03/15-01/54 

URBROJ: 2117/01-01-16-4 

Dubrovnik, 22. travnja 2016. 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o stanju okoliša Grada 

 Dubrovnika za razdoblje 2012. – 2015. godine i dostavlja Gradskom vijeću Grada 

 Dubrovnika na raspravu i prihvaćanje. 

 

2. Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Jelena Lončarić, pročelnica Upravnog odjela  za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša i predstavnik stručnog izrađivača društva Zeleni 

servis d.o.o. 

 

      

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za prostorno planiranje 

 i zaštitu okoliša, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 



 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće  

 

KLASA:   

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09, 6/10, 3/11., 14/12, 5/13. i 6/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, na      

sjednici, održanoj              , donijelo je   

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće o stanju okoliša Grada Dubrovnika za razdoblje 2012. - 2015. 

 

2.  Tekst Izvješća o stanju okoliša Grada Dubrovnika za razdoblje 2012. - 2015. čini   

sastavni dio ovog zaključka. 

 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 

                         Mato Franković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

G R A D   D U B R O V N I K 

Upravni odjel za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša 

Pred Dvorom 1, Dubrovnik, tel.: 351-811, fax.: 351-839 

 

KLASA: 351-01/15-01/54 

URBROJ:2117/01-06/13-16-3 

Dubrovnik, 21. travnja 2016.       

  

                                                                    

                                                                                                           GRADONAČELNIK 

                                                                                                                     - ovdje - 

   

 

             

PREDMET: Izvješće o stanju okoliša Grada Dubrovnika za razdoblje 2012.-2015. 

  - prijedlog zaključka - 

 

    

Poštovani,  

   

Temeljem Strategije održivog razvitka Republike Hrvatske (NN 30/09) i Zakona o zaštiti okoliša 

(NN 110/07) te sukladno Programu zaštite okoliša Dubrovačko-neretvanske županije za 

razdoblje od 2010. do 2014. godine (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije 6/10) 

Gradsko vijeće Grada Dubrovnika usvojilo je Program zaštite okoliša Grada Dubrovnika za 

razdoblje od 2012. do 2015. godine na 30. sjednici Gradskog vijeća održanoj 14. prosinca 2012. 

godine. Isti je objavljen u Službenom glasniku Grada Dubrovnika broj 16 od 14. prosinca 2012. 

godine. 

 

Sukladno članku 59. Zakona o zaštiti okoliša (80/13, 153/13 i 78/15) za potrebe praćenja 

ostvarivanja ciljeva iz Programa te zbog cjelovitog uvida u stanje okoliša na području jedince 

lokalne samouprave predstavničko tijelo grada za razdoblje od četiri godine razmatra izvješće o 

stanju okoliša u gradu. 

 

Konačni nacrt Izvješća izrađen je u veljači 2016 te je poslan svim nadležnim tijelima na davanje 

primjedbi i mišljenja, nakon čega je izrađeno predmetno izvješće. 

 

Izvješće  o stanju okoliša predsavničkom tijelu jedinice lokalne samouprave podnosi izvršno 

tijelo te jedinice. 

 

Nakon razmatranja i prihvaćanja na sjednici predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave 

izvješće se dostavlja Hrvatskoj agenciji za zaštitu okoliša i prirode.  

 

Obzirom na iskazano, predlaže se gradonačelniku donijeti slijedeći 



 

 

 

ZAKLJUČAK: 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o stanju okoliša Grada 

Dubrovnika za razdoblje 2012. - 2015. godine i dostavlja Gradskom vijeću na 

raspravu i donošenje. 

 

 

  

S poštovanjem, 

 

 

                                                                                            Pročelnica: 

 

                                                                                            Jelena Lončarić, univ.spec.admin.urb. 

 

 

 

 

 

 

PRILOG:  

1. Izvješće o stanju okoliša Grada Dubrovnika za razdoblje 2012. - 2014. Godinu (u papirnatom i 

elektronskom obliku) 

 

 

 

DOSTAVITI: 

Naslovu 

Evidencija, ovdje 

Pismohrana 

 

 

 

 


